

Martin Jønsson Holding ApS
Børkop Huse 13, 7080 Børkop

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 33 15 90 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Martin René Romy Sønnichsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Martin Jønsson Holding ApS Børkop Huse 13 7080 Børkop
	CVR-nr.: 33 15 90 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Martin René Romy Sønnichsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Dattervirksomhed	MJH Ejendomme ApS, Børkop

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier og anparter samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -94.674 kr. mod -86.672 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -439.098 kr. mod -4.969.993 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-94.674	-86.672
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-21.667	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	148.842
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	931	91.358
Andre finansielle indtægter	144.164	0
Øvrige finansielle omkostninger	-205.819	-5.385.554
Resultat før skat	-177.065	-5.232.026
Skat af årets resultat	-262.033	262.033
Årets resultat	-439.098	-4.969.993
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-561.098	-5.087.793
Disponeret i alt	-439.098	-4.969.993

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		61	96.352
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>61</u>	<u>96.352</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.287.726	3.084.393
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>3.287.726</u>	<u>3.084.393</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.840.000	4.840.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>4.840.000</u>	<u>4.840.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.127.787</u>	<u>8.020.745</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	944
Udskidte skatteaktiver		0	262.033
Tilgodehavende selskabsskat		0	26.000
Andre tilgodehavender		516.341	549.231
Tilgodehavender i alt		<u>516.341</u>	<u>838.208</u>
Likvide beholdninger		848.684	926.050
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.365.025</u>	<u>1.764.258</u>
Aktiver i alt		<u>9.492.812</u>	<u>9.785.003</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	6.825.855	7.386.953
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>7.027.855</u>	<u>7.584.753</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	77.229	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.378.379	586.084
Anden gæld	4.349	1.609.166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.464.957</u>	<u>2.200.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.464.957</u>	<u>2.200.250</u>
Passiver i alt	<u>9.492.812</u>	<u>9.785.003</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	12.474.746	114.400	12.669.146
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.087.793	117.800	-4.969.993
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	7.386.953	117.800	7.584.753
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-561.098	122.000	-439.098
	80.000	6.825.855	122.000	7.027.855

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 1.166 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
